ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAGUNA - SC

EDITAL 03/2017
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA-SC e a SECRETARIA

MUNICIPAL DE LAGUNA, tornam pública a Homologação do Resultado final do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para candidatos inscritos e classificados, conforme

relação constante no anexo único deste instrumento, o qual foi realizado pela

FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL –

FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos para contratação por prazo determinado

para atender a necessidade de excepcional interesse público, nos termos do Inciso IX do

Art. 37 da Constituição Federal e da Lei Complementar nº 217/2010, objeto do Edital

003/2017 de 7 de Dezembro de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Laguna – SC, 07 de fevereiro de 2018.

VALÉRIA OLIVIER ALVES SOUZA MAURO CANDEMIL

Secretária de Saúde Prefeito Municipal

ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAGUNA - SC

EDITAL 03/2017
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Página 2 de 2

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 106997 GILENE OLIVEIRA BARROS

002 107931 ALESSANDRA COSTA MOTA

003 108185 FRANCIELLY CLAUDIA MACHADO BRIZOLA

CARGO: ENFERMEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 110169 ARINA ISLAINE DA SILVA

002 108683 ANDREIA ALEXANDRE TORRES

003 108318 LUCIANE POSSOLI

004 107532 RENAN FERNANDES

005 109158 SANDRINE SEVERO ATARAO

006 109059 KELLEN VIEIRA DA SILVA

007 107391 AMANDA GONCALVES DE SOUZA

008 109948 GABRIELLA BALDESSAR POLLA

009 110133 ELUANA BRASIL DE MEDEIROS

010 109962 BRUNA DE FARIAS GARCIA

011 110245 FABIANA SILVA ELIAS

012 109124 MARIA APARECIDA MARCOLINO LAURETH

013 108208 LARA JUST FAGUNDES

CARGO: MEDICO ESF

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 110108 ALMORACI DA SILVA ALGARVE

002 109877 LAIS SOARES BOING

003 110121 BRUNA DO VALLE DUARTE

004 108980 JULIANA PETZEN

005 107234 EMYLE BRITO DE SOUZA

006 106842 MAISA GABRIELA FRACAROLLI MAZZIN